

Jacob Funk Holding ApS
Merkurvej 27B, 6000 Kolding

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 29 79 99 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

Jacob Funk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacob Funk Holding ApS Merkurvej 27B 6000 Kolding
	Telefon: 75506360
	CVR-nr.: 29 79 99 54
	Stiftet: 15. november 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Funk
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	FC DST Holding ApS, Kolding Velocity Ventures ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med handel og investering samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed. Aktiviteten er primært foretaget investering i virksomhed, der producerer og handler med miljøvenlige affedningsmidler til den metalforarbejdende industri samt teknisk og kemisk know-how.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -578 t.kr. mod -633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.217 t.kr. mod 3.661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-577.933	-633.092
1 Personaleomkostninger	-452.272	-610.897
Driftsresultat	-1.030.205	-1.243.989
Indtægter af kapitalinteresser	1.549.062	-98.901
Andre finansielle indtægter	2.246.045	3.322.040
Øvrige finansielle omkostninger	-359.641	-31.528
Resultat før skat	2.405.261	1.947.622
Skat af årets resultat	-188.648	1.713.093
Årets resultat	2.216.613	3.660.715
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	24.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	211.381	98.395
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-7.994.768	-22.437.680
Disponeret i alt	2.216.613	3.660.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	21.973.063	20.635.381
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	46.815.989	44.975.909
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.917.680	2.469.880
5 Andre tilgodehavender	<u>582.500</u>	<u>560.156</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.289.232</u>	<u>68.641.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.289.232</u>	<u>68.641.326</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	973.279	1.161.927
6 Tilgodehavende selskabsskat	148.180	281.898
Andre tilgodehavender	3.920	3.920
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.833</u>	<u>145.833</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.146.212</u>	<u>1.593.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.676.967</u>	<u>5.329.130</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.676.967</u>	<u>5.329.130</u>
Likvide beholdninger	<u>246.164</u>	<u>13.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.069.343</u>	<u>6.936.083</u>
Aktiver i alt	<u>76.358.575</u>	<u>75.577.409</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	242.189	242.189
Overført resultat	63.280.188	71.274.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>73.522.377</u>	<u>73.517.145</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	697.548	433.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.124	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.960.397	1.533.785
Anden gæld	<u>102.129</u>	<u>93.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.836.198</u>	<u>2.060.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.836.198</u>	<u>2.060.264</u>
Passiver i alt	<u>76.358.575</u>	<u>75.577.409</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	242.189	0	93.712.636	0	93.954.825
Resultatandel	0	98.395	-22.437.680	2.000.000	-20.339.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	24.000.000	0	24.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-24.000.000	0	-24.000.000
Valutakursreguleringer	0	-98.395	0	0	-98.395
Egenkapital 1. oktober 2024	242.189	0	71.274.956	2.000.000	73.517.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	211.381	-7.994.768	10.000.000	2.216.613
Valutakursreguleringer	0	-211.381	0	0	-211.381
	242.189	0	63.280.188	10.000.000	73.522.377

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>452.272</u>	<u>610.897</u>
	<u>452.272</u>	<u>610.897</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	26.010.250	29.550.000
Tilgang i årets løb	0	1.385.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.925.000</u>
Kostpris ultimo	<u>26.010.250</u>	<u>26.010.250</u>
Nedskrivninger primo	-5.374.869	-5.177.572
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.549.062	-961.830
Årets tilbageførsler på afgang	0	862.929
Valutakursregulering	<u>-211.380</u>	<u>-98.396</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-4.037.187</u>	<u>-5.374.869</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.973.063</u>	<u>20.635.381</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jacob Funk Holding ApS
FC DST Holding ApS, Kolding	25 %	87.856.221	6.196.107	21.964.063
Velocity Ventures ApS, Fredericia	22,5 %	<u>25.247</u>	<u>-10.844</u>	<u>9.000</u>
		<u>87.881.468</u>	<u>6.185.263</u>	<u>21.973.063</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	44.975.909	43.162.844
Tilgang i årets løb	<u>1.840.080</u>	<u>1.813.065</u>
Kostpris ultimo	<u>46.815.989</u>	<u>44.975.909</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>46.815.989</u>	<u>44.975.909</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos FC DST ApS	46.603.175	44.815.514
Tilgodehavende hos Velocity Ventures ApS	<u>212.814</u>	<u>160.395</u>
	<u>46.815.989</u>	<u>44.975.909</u>
Udlånene forrentes og for størstedelen af tilgodehavendet udgør renten 4% p.a. og henstår afdragsfrit frem til kapitalinteressernes betaling (hel eller delvis) af gældsbrevene.		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.469.880	997.280
Tilgang i årets løb	1.447.800	1.481.600
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-9.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.917.680</u>	<u>2.469.880</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.917.680</u>	<u>2.469.880</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	560.156	538.612
Tilgang i årets løb	<u>22.344</u>	<u>21.544</u>
Kostpris ultimo	<u>582.500</u>	<u>560.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>582.500</u>	<u>560.156</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>582.500</u>	<u>560.156</u>
	<u>582.500</u>	<u>560.156</u>
Tilgodehavendet består af 1 udlån. Udlånet forrentes med 4% p.a. og henstår afdragsfrit frem til tredjemands betaling (hel eller delvis) af gældsbrevet.		

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder 77 t.kr. til udbetaling efter 1 år.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.676.966</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.676.966</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-18.941</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 698 t.kr., er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1,7 mio kr.		
9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 315 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse overfor Kapitalforeningen Nykredit Private Banking Elite på 2.084 t.kr.		
Selskabet har på balancedagen en restinvesteringsforpligtelse overfor KIF Håndbold Invest A/S på 750 t.kr.		
Selskabet har på balancedagen en restinvesteringsforpligtelse overfor Velocity Ventures ApS på 237 t.kr.		